

CANTEIRO DE OBRA				
DESCRIÇÃO	UNIDADE	CUSTO UNITÁRIO	FAIXA A2 (RESTAURAÇÃO)	
			QUANTIDADE	CUSTO TOTAL
INSTALAÇÕES PROVISÓRIAS				
ESCRITÓRIO CAMPO	M²	R\$ 272,83	70,00	R\$ 19.098,10
MOBILIÁRIO DE ESCRITÓRIO (INCLUSIVE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA)	MÊS	R\$ 6.115,80	3,00	R\$ 18.347,40
MOBILIÁRIO DE ALOJAMENTO(ENGENHEIROS)	MÊS	R\$ 622,81	0,00	R\$ -
ALMOXARIFADO	M²	R\$ 190,98	20,00	R\$ 3.819,60
BANHEIROS QUÍMICOS	MÊS	R\$ 745,68	3,00	R\$ 2.237,04
TENDA 6X6M REFEITÓRIO	MÊS	R\$ 1.057,55	3,00	R\$ 3.172,65
MESA COM 4 CADEIRAS (REFEITÓRIO TENDAS)	CJ	R\$ 222,45	5,00	R\$ 1.112,25
INSTALAÇÕES PROVISÓRIA DE ÁGUA E ESGOTO	UNIDADE	R\$ 3.023,87	0,00	R\$ -
INSTALAÇÕES PROVISÓRIA DE ENERGIA ELÉTRICA	UNIDADE	R\$ 4.675,18	1,00	R\$ 4.675,18
PLACA DE OBRA	M²	R\$ 404,64	12,00	R\$ 4.855,68
			CUSTO TOTAL:	R\$ 57.317,90
			BDI (26,75%):	R\$ 15.332,54
			PREÇO TOTAL:	R\$ 72.650,44

Catalão, 25 de Abril de 2024.